UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC          Quảng Ngãi, ngày        tháng 9  năm 2023

V/v chuyển xếp lại chức danh

nghề nghiệp và bậc lương cho

viên chức.

Kính gửi: UBND huyện Minh Long.

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BVHTTDL ngày 21/02/2023 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành tuyên truyền viên văn hóa;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày

01/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

khoa học và công nghệ; Thông tư liên tịch số 01/2016/TTLT-BKHCN-BNV

ngày 11/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện việc bổ nhiệm và xếp lương theo chức danh nghề

nghiệp đối với viên chức chuyên ngành khoa học và công nghệ; Thông tư số

14/2022/TT-BKHCN ngày 11/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-

BKHCN-BNV;

Căn cứ Thông tư liên tịch 37/2015/TTLT-BNNPTNT-BNV ngày

20/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp của viên chức chuyên ngành chăn nuôi và thú y; Thông tư số

18/2020/TT-BNNPTNT ngày 28/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn ban hành quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành khuyến nông, chuyên ngành quản

lý bảo vệ rừng; Thông tư số 07/2022/TT-BNNPTNT ngày 11/8/2022 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Thông tư, Thông tư liên tịch quy định về mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành nông nghiệp và phát triển

nông thôn;

Thông tư số 46/2017/TT-BTTTT ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông ban hành quy định tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức âm thanh viên, phát thanh viên, kỹ thuật dựng phim, quay phim thuộc

chuyên ngành Thông tin và Truyền thông; Thông tư số 07/2022/TT-BTTTT

ngày 30/6/2022 của của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 46/2017/TT-BTTTT ;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của UBND huyện Minh Long tại Công văn số 778/UBND-

NC ngày 07/8/2023 về việc chuyển xếp lại chức danh nghề nghiệp và bậc lương

đối với viên chức. Qua xem xét các tiêu chuẩn, điều kiện Sở Nội vụ thống nhất

chuyển xếp lại chức danh nghề nghiệp và bậc lương cho 08 viên chức đang công

tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Minh Long từ

ngày 15/9/2023 (có danh sách cụ thể kèm theo).

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Minh Long quyết định chuyển xếp chức

danh nghề nghiệp và bậc lương cho viên chức theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-46-2017-tt-btttt-tieu-chuan-chuc-danh-am-thanh-vien-phat-thanh-vien-ky-thuat-dung-phim-372078.aspx

		2023-09-08T15:50:17+0700

		2023-09-08T15:52:03+0700

		2023-09-08T15:52:04+0700

		2023-09-08T15:52:04+0700